

بودند تصمیم گرفتند که به او برنامه ای دیگر واگذار کنند. برنامه «دیدار با مطبوعات» در حال سقوط بود. با سرپرستی و اجرای «تیم راسرت» به برنامه یک ساعته پر بیننده ای تبدیل شد و گمانا مقام خود را حفظ کرد. او به قدری برای کانال ان.بی.سی ارزش پیدا کرد که سود سالیانه این شبکه به پنجاه میلیون دلار رسید و قرار داد یازده ساله «تیم» می بایست تا سال ۲۰۱۲ ادامه داشته باشد.

با تمام موفقیت و ثروت، او هیچوقت دوران کودکی اش را که برای امرار معاش به آشغال جمع کردن می پرداخت را فراموش نکرد. انسانی بسیار متدین و دوست بی نظیر و وفاداری بود. علاقه و توجه فراوان به فرزندان دوستانش نشان می داد و در زمان بیماریشان اولین کسی بود که با تلفن یا هدیه ای جویای حال آنان می شد. طرفدار پر و پا قرص تیم فوتبال شهرش «بوفالو بیلز» بود و با لبخند معروفش سر صحبت را با غریبه و آشنا با می کرد. چهره نه چندان زیبایش را خود همیشه به باد مسخره می گرفت، اما همین چهره او را واقعی تر و دلنشین تر می نمایاند. او دو کتاب بسیار پر فروش به نامهای «Big (Russ and Me)» و «Wisdom of Our Fathers» را در مورد رابطه با پدرش نوشت که پدرش را که در دوران جوانی راننده کامیون زباله بود و برای امرار معاش و تأمین زندگی برای «تیم» و خواهرانش در آن واحد در دو یا سه جا کار می کرد، به شهرت زیادی رسانید. مهارت و چیره دستی او در بررسی انتخابات سالهای گذشته ورد زبان همه بود و در اکثر مناظره های بین کاندیداهای انتخاباتی از «تیم راسرت» به عنوان مجری و پرسشگر دعوت می شد.

در سال ۲۰۰۰ «راسرت» مجری مناظره بین سناتور «هیلاری کلینتون» و رقیبش «ریک لازیو» بود. در حین این برنامه، «تیم» سؤالی بسیار مشکلی از خانم «کلینتون» در مورد روابط نامشروع «بیل کلینتون» در دوران ریاست جمهوری اش مطرح کرد. منتقدین اظهار کردند که «تیم» همیشه مشکل ترین سؤالات را از کاندیداهای حزب دمکرات می کند. «تیم» خود به حزب دمکرات گرایش داشت. اما هر دو احزاب او را گزارشگری عادل میدانستند. انتخابات سال ۲۰۰۸ بدون وجود «تیم راسرت» مثل سابق نخواهد بود و فقدان او و پیدا کردن جانشین برای او از زمان درگذشتش در فکر دست اندر کاران شبکه است. «تام بروکا» هم اکنون و به طور موقت مجری برنامه «دیدار با مطبوعات» شده است. در سال ۲۰۰۵ «راسرت» جایزه امی تلویزیون را برای گزارش از مراسم تشییع جنازه «رونالد ریگان» از آن خود کرد. او دارای ۴۸ درجه دکترای افتخاری و چندین نوع از برجسته ترین جوایز رادیو-تلویزیونی است. در سال ۱۹۹۵ کشته روز پدر به او عنوان «پدرسال» را داد. بنا بر گفته همگان، بزرگترین و مهم ترین افتخار زندگی «تیم راسرت» پسرش «لوک» بود که خود حرفه رادیو-تلویزیون را انتخاب کرده است. «لوک» که در ماه می گذشته از کالج بوستون فارغ التحصیل شده بود به همراه پدر و مادرش برای برگزاری جشن و گذراندن تعطیلات به ایتالیا و آنتیکان مسافرت کرده بود. پس از مرگ «تیم»، خانم «اورت» در مصاحبه اخیرش ذکر کرده...

فراوان یا سقوط مطلق آن کاندیدا میجر شود. گفته می شد که اگر کسی بتواند تست «تیم راسرت» را بگذراند، معلوم میشود که آینده ای روشن در انتظارش خواهد بود.

شهرت «راسرت» به خاطر نحوه سؤال پیچ کردن مهمانانش بود. او با نگاهی به سخنان گذشته مهمانان سیاستمدار خود، عادلانه از آنها پرس و جو می کرد. او هفته ها و ساعتها برای برنامه اش مطالعه و پژوهشگری می کرد و همین آمادگی را نیز از مهمانانش انتظار داشت. قدرت و نفوذ او به حدی بود که در محاکمه «اسکو ترلیبی» مشاور سابق «دیک چینی» که به خاطر افشای نام یک مأمور سی.ای.ای به دروغ و توطئه متهم شده بود و «تیم راسرت» را افشاگر نام این مأمور می دانست، پس از دو روز شهادت، هیئت ژوری سخنان «تیم راسرت» را باور کردند و «لیبی» گناهکار اعلام شد. در آغاز سال ۲۰۰۸، مجله معروف «تایم» «تیم راسرت» را جزو صد شخصیت بانفوذ دنیا نام برد.

«تیموتی جان راسرت جونور» متولد هفتم ماه می ۱۹۵۰ در شهر بوفالو در ایالت نیویورک، پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه جان کارول و کالج حقوق کیولند- مارشال در ایالت



شهر فرنگ

رویا یزدی



تیم راسرت: لبخندی که به دنیای خبر روشنایی بخشید

نیست، ولی زمانیکه «تیم» از چون و چرای اصول بودجه سخن میگفت، موضوع خواه ناخواه جالب به نظر می آمد. «دایان سایر» مجری کانال ای.بی.سی هم ذکر کرده است که «تیم» شادی و کنجکاو و انرژی سرشار خود را به اطرافیان منتقل می کرد. برنامه «دیدار با مطبوعات» قبل از ورود «تیم راسرت»، برنامه مجادله ای خشک و فرمالی

یکشنبه ها صبح بدون تیم راسرت دیگر یکشنبه نیست. «تیم راسرت» رئیس دفتر کانال ان.بی.سی در واشنگتن و مجری برنامه سیاسی Meet The Press یا دیدار با مطبوعات، روز جمعه سیزدهم ژوئن ۲۰۰۸، در حالیکه مشغول ضبط صدا برای برنامه اش بود برا اثر حمله ناگهانی قلبی جان سپرد. مرگ در انتظار همگان هست ولی برای شخصی که به زندگی اش عشق می ورزید و شادی و رضایت همیشه در صورتش می درخشید، مرگ نابهنگامش باور نکردنی است. او که ژورنالیستی خیره و سیاستدان بی همتایی بود به همراه همسر ژورنالیست خود و پسر بیست و دو ساله اش «لوک» جزو محبوب ترین چهره های واشنگتن به شمار می رفتند. بنا به گفته همسر «تیم راسرت»، خانم «مورین اورت» که خود ژورنالیست سرشناسی است «تیم» شخصی بود که به تمام آرزوهایش دست یافته و عاشق زندگی و حیات بود و روحیه شاد و انرژی سرشارش مانند بیماری مسری به همه سرایت میکرد. آقای «تام بروکا» مجری سابق برنامه خبری ان.بی.سی که از دوستان بسیار نزدیک «تیم راسرت» به شمار می رود با صدایی شکننده در ساعت سه و چهل دقیقه روز سیزدهم ژوئن مرگ دوست عزیزش را در تلویزیون اعلام کرد. شبکه های دیگر مانند فاکس و مجریان برنامه های رقیب «تیم راسرت» از شنیدن این خبر و از خود کانال ان.بی.سی منقلب تر به نظر می آمدند و تمجیدهای مفصل تر و با شکوه تری از جانب آنان اعلام شد.



بود که سالها در آن تغییر و تحولی صورت نگرفته بود. زمانیکه «تیم» در سال ۱۹۹۱ سرپرستی و اجرای آنرا به عهده گرفت، این برنامه را مدرن و پرتحرک ساخت و انرژی خود را به آن منتقل کرد. جمله "اگر امروز یکشنبه است، روز دیدار با مطبوعات است"، توسط «تیم» در آغاز این برنامه ذکر می شد. این برنامه جلوه ای از شخصیت «تیم راسرت» بود چون عشق او به سیاست که پس از سالها کار با سناتور «دنیل پاتریک مویناهان» در او بوجود آمده بود، در این برنامه نمایان می شد. او هر یکشنبه صبح چهره واقعی واشنگتن را به تماشاچیان خود ارائه می داد. از نظر او سیاست بسیار سرگرم کننده و جالب بود و به نحو دقیق و ساده آن را برای بیننده ترجمه می کرد. نفوذ او چنان بود که شرکت هر سناتور یا کاندیدای مقام دولتی در برنامه اش می توانست به شهرت

دوستان همکار با شوک و ناباوری مات و مبهوت گشتند. بنا به گفته «جودی وودراف» گزارشگر کانال بی.بی.سی، «تیم» برای واشنگتن ساخته شده بود چرا که با سیاست نفس می کشید. پزیدنت بوش که در فرانسه با رئیس جمهور آن کشور ملاقات می کرد، در یک مصاحبه مطبوعاتی با تمجید از «تیم راسرت» او را در سیاست و اخبار بی همتا خطاب کرد و افزود که دنیا یک آمریکایی نمونه را از دست داده است. سناتور اوپاما نیز او را نه تنها یک ژورنالیست خوب بلکه دوست خود خطاب کرد و گفت که بهتر و محترم تر از «تیم راسرت» خبرنگار دیگری در تلویزیون وجود ندارد و از این خبر ناگواری بسیار منقلب شده است. بنا به گفته «سالی کوین» نویسنده روزنامه واشنگتن پست «تیم» به راستی معنادار اخبار و سیاست بود. «تیم» می گفت که برایش عجیب است که سوژه هایی مثل بودجه کشور برای مردم جالب



علی محمدی
President

SFC
Silicon Financial Corp.
Real Estate Loans - Refinance - Purchases

مشاوران وام و املاک

تیم مجرب، آگاه و پر تلاش

۱-۸۸۸-۹۷۸-۵۶۲۶



رزی بیگلری
Broker

برای خرید و فروش زمین، ساختمان مسکونی و تجاری و همچنین برای دریافت وام با مشاوران با تجربه و آگاه تماس حاصل فرمایید.

انواع وام های بدون دستمزد و بدون خرج

خرید و فروش املاک مسکونی و تجاری و تهیه املاک و زمین جهت سرمایه گذاری با تخصص در اخذ وام های ساختمانی (Construction) و زمین های مسکونی و تجاری

(Give Us A Chance To Beat Any Advertised Rates!)



(408) 244-0555

922 Saratoga Ave., Suite 100, San Jose, CA 95129

